
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

09 августа 2024 года 

 

 № 55-20 

 

О формировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1416,  

образованного в месте временного пребывания избирателей –  

Обществе с ограниченной ответственностью «Воздушные ворота 
Северной Столицы» (пассажирский терминал аэропорта «Пулково») 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 

статьи 9 Закона Санкт-Петербурга от 20 июня 2012 года № 341-60  

«О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 

Санкт-Петербурга», Методическими рекомендациями о порядке 

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, 

решением Территориальной избирательной комиссии № 27  

от 17 июля 2024 года № 51-41 «Об образовании избирательных участков  

в местах временного пребывания избирателей» Территориальная 

избирательная комиссия № 27 (далее – Комиссия) р е ш и л а:  

1. Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 1416 (далее – УИК № 1416), образованного  

в месте временного пребывания избирателей – Обществе с ограниченной 

ответственностью «Воздушные Ворота Северной Столицы»  

по адресу: Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, д. 41, лит. ЗА 



(Централизованный пассажирский терминал), назначив в ее состав членами  

с правом решающего голоса лиц, согласно прилагаемому списку.  

2. Определить, что срок полномочий УИК № 1416 истекает  

через десять дней со дня официального опубликования результатов выборов 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и в УИК № 1416.  

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Л.В. Ющенко. 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 27      Л.В. Ющенко  

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 27      Е.В. Дерябина 

 



Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 27 

от 09 августа 2024 года № 55-20 

 

 

Список членов участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1416 с правом решающего голоса  

 
№ п/п Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 
 

Субъект предложения кандидатуры  

в состав избирательной комиссии 

1 Седова  

Алина Эдуардовна 
собрание избирателей по месту жительства 

2 Андрианова  

Ирина Владимировна 

собрание избирателей по месту жительства 

3 Ромахова  

Наталья Сергеевна 

Московское местное (районное) отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
 

 


